Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 30-тата  (триесетата) седница на Советот на Општина Берово на ден 08.06.2023 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 29-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Нацрт Статут за измени на Статутот на Општина Берово;
3. Предлог С Т А Т У Т за измени на Статутот на Општина Берово;
4. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за формирање Општински совет за безбедноста на сообраќајот на патиштата;
5. Предлог Одлука за формирање на центар за ран детски развој во состав на ОЈУДГ “23 Август” Берово, во с.Двориште;
6. Предлог Д О П О Л Н У В А Њ Е   Н А   П Р А В И Л Н И К О Т за начинот,  критериумите и постапката за користење на бесплатен јавен превоз организиран од страна на општина Берово;
7. Предлог О Д Л У К А за збратимување помеѓу Општина Берово, Република Северна Македонија и Општина Кумровец, Република Хрватска;
8. Предлог О Д Л У К А за збратимување помеѓу Општина Берово, Република Северна Македонија и Општина Бољарево, Република Бугарија;
9. Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
10. Одлука за пренесување на вредност на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
11.  Предлог О  Д  Л  У  К  А за донесување на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи;
12. Предлог О  Д  Л  У  К  А за Процена на загрозеност од природни непогоди, епидемии и други несреќи ;
13. Предлог О Д Л У К А за доделување на поединечна субвенција на физичко лице – жител на општина Берово за купен велосипед за 2023 година и определување на максимален износ на истата;
14. П р а в и л н и к за условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од буџетот на Општина Берово за субвенционирање на физички лица – жители на општина Берово за купен велосипед;
15. Годишен План за вработување за 2024 година на ОOУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 
16. Годишен План за вработување за 2024 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
17. Годишен План за вработување за 2024 година на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово;
18. Годишен План за вработување за 2024 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
19. Годишен План за вработување за 2024 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
20. Годишен План за вработување за 2024 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
21. Одлука за утврдување на надомест за бесправно користење на вода;
22. Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈПКР ,, Услуга “-Берово за 2023 година;
23. Образец K1 – Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на општина Берово за извештајниот период 01.01.2023 – 31.03.2023 година (прв квартал);
24. Образец К2 - Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.01.2023 – 31.03.2023 година (прв квартал);
25. Образец К3 - Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за извештаен период за квартал од 01.01.2023 – 31.03.2023 година (прв квартал);
26. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2281 дел 0 на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4 – 3, Влез 1 кат 1, бр.1, ДП (една просторија – означена со “Просторија 1”), Внатрешна површина 23 м2 од 71 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во зграда на Општина Берово);
27. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2091 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б4, Влез 1 кат 1 ДП (една просторија - број 1), Внатрешна површина 24 м2 од 138 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (објект Бизнис Инкубатор во Берово);
28. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2553 дел 2 на ул. “Маршал Тито” бр.107  во Берово, Број на зграда 1, Намена В3-6, Влез 2 ПР бр.1, ДП Внатрешна површина 15 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (Објект Дом на Култура во Берово);
29. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 2088 дел 0 на ул. “Маршал Тито” во Берово, Број на зграда 1, Намена Б1-3, Влез 1 СУ бр.1, ДП (една просторија) Внатрешна површина 34м2 од вкупно 56м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (Објект до Музеј на град Берово);
30. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (С 1 - една просторија), Внатрешна површина 52 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
31. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул.“Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (С 2 - една просторија), Внатрешна површина 53 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
32. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 846 дел 0 на ул. “Даме Груев” во Берово, Број на зграда 1, Намена Училишта и научни институции, Влез 1 ПР, (Внатрешна површина за С3 = 53м2 и Са = 20 м2), Вкупна внатрешна површина = 73 м2 од 573 м2, заведена во Имотен лист бр.8307, КО Берово (просторија во објект стара Гимназија);
33. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 874 дел 0 на ул. “Маршал Тито” бб во Берово, Број на зграда 7, Намена О, Влез 1 ПР, О (една просторија - ДП 1), Внатрешна површина 27 м2 од 99 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во поранешна Пелагонија);
34. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 874 дел 0 на ул.“Маршал Тито” бб во Берово, Број на зграда 7, Намена О, Влез 1 ПР, О (една просторија – ДП 2), Внатрешна површина 28 м2 од 99 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во поранешна Пелагонија);
35. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на катастарска парцела 874 дел 0 на ул.“Маршал Тито” бб во Берово, Број на зграда 7, Намена О, Влез 1 ПР, О (една просторија – ДП 3), Внатрешна површина 28 м2 од 99 м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во поранешна Пелагонија);
36. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување на на катастарска парцела 874 дел 0 на ул. “Маршал Тито” бб во Берово, Број на зграда 7, Намена ПО, Влез 1 ПР, Г (една просторија), Внатрешна површина 45м2, заведена во Имотен лист бр.8722, КО Берово (просторија во поранешна Пелагонија);
37. Предлог Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација со намена Е1.13 на КП 208 и др КП КО Берово од барател Дарко Ќурчински од Пехчево;
38. Предлог Одлука за прифаќање на иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација со намена Е1.13 на КП 6554 и КП 6558 КО Берово вон град од барател Лилјана Јованова од Берово;
39. [bookmark: _GoBack]Предлог Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на општина Берово за учебната 2023/ 2024 година;
40. Предлог Одлука за прием на донација од Доброволно противпожарно друштво НОВА ГОРИЦА;
41. Предлог Одлука за давање на согласност за отуѓување и предавање на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на електронски отпад;
42. Предлог Одлука за утврдување на режим на сообраќај во централно градско подрачје на град Берово;
43. Предлог Измени и дополнувања на П Р О Г Р А М А за комунални дејности на Општина Берово за 2023 година;
44. Предлог Измена и дополнување на ПРОГРАМА  -  J3 за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2023 година;
45. Предлог Измена и дополнување на П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово
во 2023 година;
46. Советнички иницијативи и прашања;
47. Барања од институции и граѓани.




Бр.09-2061/1                                                                      Совет на Општина Берово
01.06.2023 година                                                                        Претседател
   Б е р о в о					                           Марија Буровска
